
Temeljem članka 8 Zakona o savjetima mladih (NN RH 41/14) i članka 29. Statuta 
Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 1/21), Gradsko vijeće Grada Čakovca je na svojoj 5. 
sjednici, održanoj 8. prosinca 2021., donijelo  

 
R J E Š E N J E 

o izboru članova i zamjenika članova Savjeta mladih Grada Čakovca 
 

Članak 1. 
 

 U Savjet mladih Grada Čakovca za mandatno razdoblje 2021. – 2024. biraju se: 
 

1. BARLOVIĆ ALEKSANDAR, za člana  
Murk Lana - za zamjenicu člana  

 
2. HARAMIJA MIA, za članicu 

Ban Tifani - za zamjenicu članice  
 

3. HORVAT LOVRO, za člana 
Srnec Simona - za zamjenicu člana  

 
4. JALŠOVEC VEDRAN, za člana 

Janušić Vanja - za zamjenika člana  
 

5. MARODI ANJA, za članicu 
Pečarko Deni – za zamjenika članice  

 
6. MEDVED IVA, za članicu 

Bodulica Gašpar – za zamjenika članice  
 

7. MISLOVIĆ ABEL, za člana 
Grabar Nikola – za zamjenika člana  

 
8. PAVLIC GRGA, za člana 

Blažić Nino – za zamjenika člana 
 

9. TOPLEK LUCIJA, za članicu 
Lushaj Jonida – za zamjenicu članice  

 
Članak 2. 

  
 Ovo Rješenje objavljuje se u Službenom glasniku Grada Čakovca. 
 
KLASA: 021-06/21-01/26 
URBROJ: 2109/2-02-21-22 
Čakovec, 8. prosinac 2021. 
      PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
      Darko Zver, mag. cin. 
 


